CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 499/2014

Que o Poder Executivo solicite à Sanepar
a instalação de escritório na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que  solicite  à  Sanepar  a
instalação de escritório na Vila Pioneiro.

Na  rua  dos  Pioneiros  já  existe  uma  caixa  d'água  instalada,  e  um
escritório  da  Sanepar  no  local  facilitará  e  muito  o  atendimento  aos  inúmeros
moradores da região da Grande Pioneiro, Europa, América e Panorama.

A população pede encarecidamente a atenção do Poder Público nesta
solicitação.

SALA DAS SESSÕES, 24 de setembro de 2014.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1D796ACAA9B25BD1EC568E4BA0ECEE51 CODIGO DO DOCUMENTO: 006064
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 499/2014
AUTORIA: Ver. Pedro Varela